

Продавец Открытое Акционерное Общество "МОС ОТИС"

Адрес 105118, г.Москва, Кирпичная ул., д.21

ИНН / КПП продавца 7728054220 / 774850001

Грузоотправитель и его адрес ---

Грузополучатель и его адрес ---

К платежно-расчетному документу N 1309 от 09.08.2018

Покупатель ООО "Сервис" E2ME5177/3984/3

Адрес 119590, г. Москва, ул. Минская, д.1 "Г", корп. 4

ИНН / КПП покупателя 7703773208 / 772901001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) при наличии

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг)	Код товара	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения		Регистрационный номер таможенной декларации
										цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Установка и замена:												
Указатель положен.кабины		796	шт	3	11500-00	34500-00	без акциза	18%	6210-00	40710-00		
Плата LCB-II		796	шт	1	15700-00	15700-00	без акциза	18%	2826-00	18526-00		
Плата RS11		796	шт	5	1600-00	8000-00	без акциза	18%	1440-00	9440-00		
Плата RS14		796	шт	3	1250-00	3750-00	без акциза	18%	675-00	4425-00		
Плата однокн. модуля к посту		796	шт	10	300-00	3000-00	без акциза	18%	540-00	3540-00		
Выключатель		796	шт	5	900-00	4500-00	без акциза	18%	810-00	5310-00		
Вкладыш башм.25*200		796	шт	48	150-00	7200-00	без акциза	18%	1296-00	8496-00		

Код товара	Код измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения		Регистрационный номер таможенной декларации
									цифровой код	краткое наименование	
1а	2	2а	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1		3									
Установка и замена:											
	796	16	600-00	9600-00	без акциза	18%	1728-00	11328-00			
	796	шт	300-00	3000-00	без акциза	18%	540-00	3540-00			
Всего к оплате				89250,00		X	16065,00	105315,00			

Установка и замена:

ВКЛАДЫШ башмака

Модуль одноокнопочный

Всего к оплате

Всего к оплате : Сто пять тысяч триста пятнадцать рублей 00 копеек

Руководитель организации

или иное уполномоченное лицо

По доверенности от 25.09.2017 № 464-17

 Жукова Н.В.

Главный бухгалтер

или иное уполномоченное лицо

По доверенности от 07.11.2017 № 561-17

 Егорова В.Ф.
Иязарова С.В.

Индивидуальный предприниматель

или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)